
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/298/23 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572 i poz.1463) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407 i poz.1641) Rada Gminy Cielądz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/255/22 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2023r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 6 „Przychody i rozchody w 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) w tabeli nr 7 „Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku ” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 8 „Dochody budżetu  z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 
roku” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2023” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 18 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 
w wysokości  900.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4716



2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Cielądz, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.024.371,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 22.246.977,25 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 29.595.304,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.425.649,62 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 8.169.655,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.570.933,11 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
129.078,72 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 195.603,97 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 398.055,35 zł; 

4) środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 1.848.195,07 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4716



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4716



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 183 360,00 570 683,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 387 323,00

Własne 0,00 387 323,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 545,00 128 148,00

Wpływy z usług 17 400,00 29 673,00

Własne 17 400,00 29 673,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 480,00

Własne 150,00 480,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 927,00 29 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 927,00 29 192,00

Zlecone 28 927,00 29 192,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 766 410,00 4 772 079,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5 000,00 9 258,00

Własne 5 000,00 9 258,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 3 000,00

Własne 13 000,00 3 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 31 686,00

Własne 60 000,00 31 686,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 37 543,00 35 866,00

Własne 37 543,00 35 866,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
103 000,00 143 000,00

Własne 103 000,00 143 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

-1 677,00

0490 40 000,00

40 000,00

0460 -28 314,00

-28 314,00

0480 -1 677,00

4 258,00

0360 -10 000,00

-10 000,00

265,00

5 669,00

0270 4 258,00

330,00

265,00

2010 265,00

0830 12 273,00

12 273,00

0920 330,00

2700 387 323,00

387 323,00

12 603,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23 z dnia 18.09.2023r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

387 323,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4716



Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 150 560,00

Własne 150 000,00 150 560,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 2 516,00

Własne 2 500,00 2 516,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 317,00

Własne 2 000,00 2 317,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 539,00

Własne 30,00 539,00

758 Różne rozliczenia 11 176 109,60 13 780 864,60

Wpływy z pozostałych odsetek 30 154,00 50 154,00

Własne 30 154,00 50 154,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 718 584,00

Własne 0,00 1 718 584,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 771 683,00 8 787 854,00

Własne 8 771 683,00 8 787 854,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
2 130 400,00 2 980 400,00

Własne 2 130 400,00 2 980 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 296 912,00 1 296 912,00

Wpływy z usług 267 000,00 264 187,60

Własne 267 000,00 264 187,60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 812,40

Własne 0,00 2 812,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 415 730,00 1 115 232,00

Wpływy z różnych dochodów 1 404 000,00 1 104 522,00

Własne 1 404 000,00 1 104 522,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
11 730,00 10 710,00

Własne 11 730,00 10 710,00

24 314 254,78 27 024 371,78

BeSTia

Razem: 2 710 117,00

Strona 2 z 2

-299 478,00

2180 -1 020,00

-1 020,00

2 812,40

-300 498,00

0970 -299 478,00

0830 -2 812,40

-2 812,40

0940 2 812,40

6370 850 000,00

850 000,00

0,00

1 718 584,00

2920 16 171,00

16 171,00

0920 20 000,00

20 000,00

2750 1 718 584,00

0920 509,00

509,00

2 604 755,00

16,00

0910 317,00

317,00

0500 560,00

560,00

0640 16,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4716



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 224 962,95

Dostarczanie wody 224 962,95

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 224 962,95

Własne 224 962,95

Transport i łączność 986 459,09

Drogi publiczne gminne 986 459,09

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 122 570,00

Własne 122 570,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

863 889,09

Własne 863 889,09

Administracja publiczna 3 309 700,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 568 140,62

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 473 705,68

Własne 473 705,68

Pozostała działalność 128 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00

Własne 45 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 927,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 530,90

Ochotnicze straże pożarne 160 329,90

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

30 744,90

Własne 30 744,90 -20 744,90 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

75412 -20 744,90 139 585,00

M1IWL -20 744,90 10 000,00

265,00 265,00

754 -20 744,90 175 786,00

75110 265,00 265,00

B1PZB 265,00 265,00

6 000,00 51 000,00

751 265,00 29 192,00

75095 6 000,00 134 900,00

B1WIP 6 000,00 51 000,00

B1PZB 65 000,00 538 705,68

65 000,00 538 705,68

750 71 000,00 3 380 700,85

75023 65 000,00 2 633 140,62

M1IWL -12 240,00 851 649,09

-12 240,00 851 649,09

B1PZB 747 209,90 869 779,90

747 209,90 869 779,90

600 734 969,90 1 721 428,99

60016 734 969,90 1 721 428,99

B1PZB 40 000,00 264 962,95

40 000,00 264 962,95

400 40 000,00 264 962,95

40002 40 000,00 264 962,95

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23 z dnia 18.09.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4716



Różne rozliczenia 46 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 46 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000,00

Własne 46 000,00

Oświata i wychowanie 13 575 758,90

Szkoły podstawowe 9 429 009,40

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 752 787,86

Własne 752 787,86

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

3 671 863,81

Własne 3 671 863,81

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 310 409,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 17 629,00

Własne 17 629,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 916 557,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 328 000,00

Własne 328 000,00

Świetlice szkolne 327 326,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 117,00

Własne 13 117,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

165 362,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 874,00

Własne 11 874,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
981 680,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 61 885,00

Własne 61 885,00 3 187,81 65 072,81

BeSTia Strona 2 z 3

80150 3 187,81 984 867,81

B1PZB 3 187,81 65 072,81

B1PZB 448,99 12 322,99

448,99 12 322,99

835,61 13 952,61

80149 448,99 165 810,99

80107 835,61 328 161,61

B1PZB 835,61 13 952,61

B1PZB 1 214,76 329 214,76

1 214,76 329 214,76

733,34 18 362,34

80106 1 214,76 917 771,76

80103 733,34 311 142,34

B1PZB 733,34 18 362,34

M1IWL 985 078,82 4 656 942,63

985 078,82 4 656 942,63

B1PZB 9 750,49 762 538,35

9 750,49 762 538,35

801 1 001 249,82 14 577 008,72

80101 994 829,31 10 423 838,71

B1PZB 20 000,00 66 000,00

20 000,00 66 000,00

758 20 000,00 66 000,00

75818 20 000,00 66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4716



Ochrona zdrowia 92 263,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 663,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 26 823,00

Własne 26 823,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 544 083,04

Pozostała działalność 1 542 583,04

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 333 176,04

Własne 1 333 176,04

świadczenia na rzecz osób fizycznych 208 675,00

Własne 208 675,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 136 654,85

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 502,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 36 502,00

Własne 36 502,00

Pozostała działalność 387 848,33

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 185 943,00

Własne 185 943,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 310,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 310,87

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

51 805,87

Własne 51 805,87

28 060 533,07

BeSTia Strona 3 z 3

15 471,00 67 276,87

Razem: 1 534 771,82 29 595 304,89

92109 15 471,00 222 781,87

M1IWL 15 471,00 67 276,87

55 000,00 240 943,00

921 15 471,00 389 781,87

90095 55 000,00 442 848,33

B1PZB 55 000,00 240 943,00

B1PZB 13 000,00 49 502,00

13 000,00 49 502,00

900 68 000,00 3 204 654,85

90004 13 000,00 49 502,00

B3SOF -1 000,00 207 675,00

-1 000,00 207 675,00

B1PZB -397 020,00 936 156,04

-397 020,00 936 156,04

853 -398 020,00 1 146 063,04

85395 -398 020,00 1 144 563,04

B1PZB 2 581,00 29 404,00

2 581,00 29 404,00

851 2 581,00 94 844,00

85154 2 581,00 42 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4716



Dochody 

własne jst
Kredyty, pożyczki 

pożyczki na 

finansowanie 

zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

UE

dotacje/inne

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w 

miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz z 

przyłączami 276 930,83 276 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Cielądz II 

etap.  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Mroczkowice i Sierzchowy 160 571,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 83 291,00

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w Cielądzu działka nr 207, 122, 

67 etap I
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01043
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości Cieladz, działka nr 813
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Cielądz II 

etap. Przebudowa trzech przepompowni i przebudowa 

kolekora tłocznego w miejscowości Cielądz 472 320,00 232 944,00 0,00 0,00 0,00 239 376,00
1 029 821,83 707 154,83 0,00 0,00 0,00 322 667,00

6 600 60016

Dokumentacja projektowa wraz z ustaleniem granic na remot 

dróg gminnych w miejscowości Niemgłowy i Ossowice 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016

Remont drogi gminnej nr 116105E w miejscowości 

Sanogoszcz wraz z dokumentacją techniczną 392 176,00 283 816,00 0,00 0,00 108 360,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=0,00 =0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016

Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową w 

miejscowości Wisówka /fundusz sołecki/ 14 713,09 14 713,09 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=14 760,00 =14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016
Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową w 

miejscowości Stolniki /fundusz sołecki/

11

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania - 

Rok budżetowy 

2023r.

600

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23 Z dnia 18.09.2023r. 

Dział 010

Źródło finansowania inwestycji
Zadania inwestycyjne w 2023r.   /zmiana/

Lp.

60016
Wytyczenie granic drogi Dz.nr 119 w miejscowości 

Gortatowice /fundusz sołecki/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4716



12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej podbudową betonową w 

miejscowości Mała Wieś 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Ossowice "Osówek" etap I 

/wykonanie dokumentacji projektowej i podbudowy/ 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 Remont drogi gminnej nr 113097E w miejscowości Cielądz
140 000,00 65 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00
851 649,09 668 289,09 0,00 0,00 183 360,00 0,00

15 750 75023

Oprogramowanie wspomagające nawigowanie w budynku 

oraz lokalizację i ewakuację osób ze szczególnymi potrzebami 

z dźwiękowym systemem informacyjnym do 500 m2 - projekt 

"Dostępny Samorząd" 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

16 754 75412

Budowa zadaszenia tarasu przy budynku OSP Ossowice 

/fundusz sołecki/ -zmiana nazwy zadania: Budowa 

zadaszenia tarasu wraz z oświetleniem przy budynku OSP 

Ossowice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 744,90 20 744,90 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 744,90 -20 744,90 0,00 0,00 0,00 0,00

=0,00 =0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801 80101

Budowa instalacji grzewczej w budynku Szkoły Podstawowej 

w Cielądzu wraz z dokumentacją w oparciu o 

wysokometanowy gaz rozprężony 86 230,00 86 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 078,81 265 078,81 0,00 0,00 680 000,00 0,00

+985 078,82 +135 078,82 0,00 0,00 +850 000,00 0,00

=1 930 157,63 =400 157,63 0,00 0,00 =1 530 000,00 0,00

20 801 80101
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Cielądzu 2 009 235,00 558 835,00 0,00 0,00 1 450 400,00 0,00

21 801 80101

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły 

Podstawowej w Cielądzu - dokumentacja techniczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami 

przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Cielądz 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801 80101

Modernizacja systemu grzewczego oraz montaż instalacji PV 

o mocy 33,75 kWp na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Sierzchowach” 607 320,00 131 064,00 0,00 0,00 476 256,00 0,00

17 754 75412
Zakup kostki i ułożenie wokół budynku OSP w miejscowości 

Mroczkowice /fundusz sołecki/

19 801 80101

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Sierzchowach wraz z jego dostosowaniem dla osób ze 

szczególnymi potrzebami i wymianą oświetlenia 

wewnęrznego

Dział 750

Dział 600

Dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4716



24 801 80148

Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Cielądzu  18 513,00 18 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 801 80148

Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Sierzchowach  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 695 455,63 1 238 799,63 0,00 0,00 3 456 656,00 0,00

26 900 90001

Rozbudowa instalacji foowolaicznej na obiekcie oczyszczalni 

ścieków w Cielądzu wraz z dokumentacją techniczną 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90015

Budowa, przebudowa, modernizacja w zakresie oświetlenia 

publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i 

ekologicznych na terenie Gminy Cielądz
1 229 546,52 521 715,77 0,00 0,00 0,00 707 830,75

28 900 90015

Budowa oświelenia ulicznego wraz z dokumenacją w 

miejscowości Ossowice /fundusz sołecki/ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900 90015

Kontynuacja budowy oświelenia ulicznego w miejscowości 

Cielądz /fundusz sołecki/ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Sanogoszcz 

/fundusz sołecki/ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90095
Budowa pawilonu jako świelicy wiejskiej w miejscowości 

Niemgłowy /w tym fundusz sołecki 23.845,36/
143 844,36 43 845,36 0,00 0,00 99 999,00 0,00

32 900 90095

Projekt wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Brzozówka /fundusz sołecki/ 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90095

Projekt wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Sierzchowy /fundusz sołecki/ 31 060,97 31 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00
1 495 451,85 687 622,10 0,00 0,00 99 999,00 707 830,75

34 921 92109

Kontynuacja budowy świelicy wiejskiej wraz z zakupem 

wyposażenia w miejscowości Zuski /fundusz sołecki/ 15 276,81 15 276,81 0,00 0,00 0,00 0,00

36 529,06 36 529,06 0,00 0,00 0,00 0,00

+15 471,00 +15 471,00

=52 000,06 =52 000,06
67 276,87 67 276,87 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169 655,27 3 379 142,52 0,00 0,00 3 740 015,00 1 050 497,75

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

wymianą pokrycia dachowego w miejscowości Komorów /w 

tym fundusz sołecki -36.529,06zł. /

9210992135

Dział 921

OGÓŁEM

Dział 900

Dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4716



w złotych

1 2 3 6

4 056 278,29 -1 175 345,18 2 880 933,11

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 752 944,00 -752 944,00 0,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach z 

tego                               

/dodatki węglowe-189.946,04zł. 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 1.635,84zł,

Fundusz Pomocy - 4.022,09zł./

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających rozliczenia środków 

określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków z tego:                                                                                            

/projekt Dostępny Samorząd - 89.959,50zł, 

projekt oświetlenie uliczne - 39.119,22zł./ 

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 398 055,35 0 398 055,35

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 580 596,25 -422 401,18 2 158 195,07

310 000,00 0,00 310 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 310 000,00 0,00 310 000,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 0,00 0,00

195 603,97

3 906 129 078,72 0,00 129 078,72

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23

z dnia 18.09.2023r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan po zmianach 

2023r. 

Przychody ogółem:

Zmiana

Kwota 2023r. 

Plan 

dotychczasowy

2 905 195 603,97 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4716



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

756 35 866,00

37 543,00

-1 677,00

=35 866,00

851  35 866,00 12 840,00 23 026,00

85153 2 880,00 2 880,00

34 663,00 12 840,00 21 823,00

-1 677,00 0,00 -1 677,00

=32 986,00 =12 840,00 =20 146,00

35 866,00 35 866,00 12 840,00 23 026,00

85154

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku /zmiana/

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

0480

Ogółem

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23

z dnia 18.09.2023r. 

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział        

Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4716



Dochody budżetu  z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki

 z tego:  

Wynagrodzenia  

i pochodne

Zadania    

statutowe

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

756 9 258,00

5 000,00

+4 258,00

=9 258,00

851  9 258,00 0,00 9 258,00

85154 5 000,00 0,00 5 000,00

+4  258,00 0,00 +4 258,00

=9 258,00 =0,00 =9  258,00

9 258,00 9 258,00 0,00 9 258,00

Załącznik Nr 6

Ogółem

Dział Rozdział        §
Wydatki 

ogółem

 przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku /zmiana/

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23

z dnia 18.09.2023r. 

0270

Dochody 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4716



wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 600 60016 Cielądz Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) 20 000,00 20 000,00 0,00

2 600 60016 Gułki Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) 15 000,00 15 000,00 0,00

3 600 60016 Grabice Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) 2 529,17 2 529,17 0,00

4 600 60016 Łaszczyn Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka), poprawa poboczy 22 000,00 22 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) i beton 10 000,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00 -10 000,00 

=10 000,00 =10 000,00 =0,00

6 600 60016 Wylezinek Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka 17 000,00 17 000,00 0,00

7 600 60016 Wisówka Przebudowa dróg gminnych, podbudowa betonowa 14 713,09 0,00 14 713,09

0,00 17 000,00

0,00 -2 240,00 

0,00 0,00

+2 240,00 0,00

=2 240,00 =14 760,00

0,00 0,00 0,00

+20 744,90 +20 744,90 0,00

=20 744,90 =20 744,90 =0,00

Razem 138 987,16 109 514,07 29 473,09

20 744,90 0,00 20 744,90

-20 744,90 0,00 -20 744,90

=0,00 =0,00 =0,00

2 754 75412 Cielądz Malowanie dachu na budynku OSP /świetlica wiejska/ 15 000,00 15 000,00 0,00

Ossowice Budowa zadaszenia tarasu przy budynku OSP 

zmiana nazwy przedsięwzięcia: Budowa zadaszenia tarasu wraz z oświetleniem przy budynku OSP Ossowice

Razem 25 000,00 15 000,00 10 000,00

1 900 90004 Brzozówka Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 759,59 759,59 0,00

2 900 90004 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 372,00 1 372,00 0,00

3 900 90004 Gułki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 080,72 2 080,72 0,00

4 900 90004 Grabice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00 0,00

5 900 90004 Gortatowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 137,09 137,09 0,00

6 900 90004 Kuczyzna Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 389,56 2 389,56 0,00

7 900 90004 Łaszczyn Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 436,06 436,06 0,00

8 900 90004 Mała Wieś Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa i usunięcie zakrzaczeń 5 812,80 5 812,80 0,00

9 900 90004 Ossowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 681,06 1 681,06 0,00

10 900 90004 Stolniki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 519,41 519,41 0,00

11 900 90004 Wylezinek Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 813,55 813,55 0,00

Razem 17 501,84 17 501,84 0,00

75412 10 000,00 0,00 10 000,00

z dnia 18.09.2023r. 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/298/23

Lp.

w tym

kwota Nazwa zadania /przedsięwzięcia/Nazwa sołectwa Rozdział Dział 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 /zmiana/

20 000,00

Stolniki 600166005
Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową

1 754 75412 Mroczkowice Zakup kostki i ułożenie wokół budynku OSP /świetlica wiejska/

3 754

17 000,00

9 600 60016 Mroczkowice Bieące utrzymanie dróg (kruszywo, żwir, równiarka)

Wytyczenie granic drogi Dz. Nr 119

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka)

8 600 60016 Gortatowice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4716



1 900 90015 Cielądz Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego 20 000,00 0,00 20 000,00

2 900 90015 Ossowice Budowa oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 20 000,00 0,00 20 000,00

3 900 90015 Sanogoszcz Projekt oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 50 000,00 0,00 50 000,00

1 900 90095 Niemgłowy Budowa pawilonu jako świetlicy wiejskiej 23 845,36 0,00 23 845,36

2 900 90095 Brzozówka Projekt wraz z budową placu zabaw 21 000,00 0,00 21 000,00

3 900 90095 Sierzchowy Projekt wraz z budową placu zabaw 31 060,97 0,00 31 060,97

4 900 90095 Mała Wieś Doposażenie boiska do piłki nożnej 16 736,00 16 736,00 0,00

0,00 0,00 0,00

+10 000,00 +10 000,00 0,00

=10 000,00 =10 000,00 0,00 

Razem 102 642,33 26 736,00 75 906,33

1 921 92109 Kuczyzna Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 13 000,00 13 000,00 0,00

Remont sufitu w świetlicy wiejskiej 

3 921 92109 Grabice Kontynuacja remontu budynku świetlicy wiejskiej 21 000,00 21 000,00 0,00

4 921 92109 Komorów Przebudowa dachu  budynku świetlicy wiejskiej i wymiana pokrycia dachowego 36 529,06 0,00 36 529,06

5 921 92109 Zuski Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej i zakup pierwszego wyposażenia  15 276,81 0,00 15 276,81

Razem 95 310,58 43 504,71 51 805,87

OGÓŁEM: 429 441,91 212 256,62 217 185,29

0,009 504,719 504,71Sanogoszcz921099212 zmiana zazwy przedsięwzięcia: Remont sufitu w świetlicy, zakup oświetlenia sufitowego i elektrycznego, 

zakup wyposażenia 

Czyszczenie stawu gminnego5 900 90095 Stolniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4716


	UCHWAŁA NR XLIV/298/23 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 8
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 8 zm. pkt 3

	zm. pkt 4 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2023r. /zmiana/
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana
	Zalacznik 5 Dochody budżetu z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku /zmiana/
	Zalacznik 6 Dochody budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku /zmiana/
	Zalacznik 7 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 /zmiana/


		2024-06-11T13:00:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




